

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K.P. Ejendomme A/S

Centervej 9, 4600 Køge

CVR-nr. 10 13 71 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Advokat Claus Høxbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.P. Ejendomme A/S Centervej 9 4600 Køge
	Telefon: 43 55 07 55 Hjemmeside: www.kp-logistik.com
	CVR-nr.: 10 13 71 52 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Advokat Claus Høxbro, Formand John Kenneth Petersen Lars Kenneth Petersen David Kenneth Brokholm
Direktion	Lars Kenneth Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.560 t.kr. mod 2.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.594 t.kr. mod 1.779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau som sidste år for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.560.392	2.813.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-398.750	-455.521
Driftsresultat	2.161.642	2.357.729
Andre finansielle indtægter	20	12.190
Øvrige finansielle omkostninger	-118.303	-89.744
Resultat før skat	2.043.359	2.280.175
1 Skat af årets resultat	-449.538	-501.628
Årets resultat	1.593.821	1.778.547
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.593.821	1.778.547
Disponeret i alt	1.593.821	1.778.547

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	27.161.512	23.521.740
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.161.512</u>	<u>23.521.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.161.512</u>	<u>23.521.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.442	39.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>122.442</u>	<u>39.530</u>
Likvide beholdninger	<u>915.252</u>	<u>3.771.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.694</u>	<u>3.811.340</u>
Aktiver i alt	<u>28.199.206</u>	<u>27.333.080</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	21.664.264	20.070.443
	Egenkapital i alt	<u>22.664.264</u>	<u>21.070.443</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	303.084	292.903
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>303.084</u>	<u>292.903</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.903.528	3.572.076
	Deposita	318.000	318.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.221.528</u>	<u>3.890.076</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	628.235	629.709
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.844	16.249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	526.459	547.052
	Selskabsskat	439.357	503.008
	Anden gæld	282.435	383.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.010.330</u>	<u>2.079.658</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.231.858</u>	<u>5.969.734</u>
	Passiver i alt	<u>28.199.206</u>	<u>27.333.080</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	20.070.443	21.070.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.593.821	1.593.821
	1.000.000	21.664.264	22.664.264

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	439.357	503.008
Årets regulering af udskudt skat	10.181	-1.380
	<u>449.538</u>	<u>501.628</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	31.998.920	31.998.920
Tilgang i årets løb	4.038.522	0
Kostpris 31. december 2023	<u>36.037.442</u>	<u>31.998.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.477.180	-8.021.659
Årets afskrivninger	-398.750	-455.521
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-8.875.930</u>	<u>-8.477.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>27.161.512</u>	<u>23.521.740</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.531.763	4.201.785
Heraf forfalder inden for 1 år	-628.235	-629.709
	<u>2.903.528</u>	<u>3.572.076</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	187.647	893.173

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 27.161 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.360 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ohh Danmark A/S, CVR-nr. 33 50 31 64, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
